
〒590－0495 大阪府泉南郡熊取町野田 1－1－1

【訂 正】
◆開園日の変更について◆

平素は、熊取町の魅力あるまちづくりに多大のご支援、ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、去る６月１６日（金）に報道各位に対しまして、標題の件に関するプレスリリース用の関係資

料をご提供させていただいたところです。

その中で、ブルーベリー狩りの開園日を当初「７月１日（土）」としておりましたが、天候の影響な

どによりブルーベリー果実の成熟が例年より遅れ、開園日を「７月５日（水）」に変更します。

誠に恐縮に存じますが、既に周知済の場合はお詫びして訂正させていただくとともに、以後に周知の

場合は訂正した日程でご対応賜りますようお願い申し上げます。

なお、併せて「和田山 Berry Park」の開園直前のブルーベリーの写真を追加提供させていただきま

すので、宜しくご査収ください。

〔開園日の変更〕 変更前 → 変更後

「７月１日（土）」 ⇒ 「７月５日（水）」

追加提供資料

■「和田山 Berry Park」（ブルーベリー狩り）のようす（写真）【※写真データ提供可】

熊取町総合政策部広報戦略課

ブル―ベリーの彩るまち“熊取”

「和田山 Berry Park」:７月１日開園（ブルーベリー狩り）

ブルーベリー産品が魅力的【町ブランド認定品
「くまとりやもん⤴」】

TEL： 072－452－9019

FAX： 072－452－7103

E-mail：kouhou-kouchou@town.kumatori.lg.jp

熊取町プレスリリース

公 開

部署名

氏名等

T E L

E-mail

令和 ５ 年 ６ 月 ２７ 日

住民部産業振興課

産業振興課長 簑 原 大 祐

０７２－４５２－６０８５

sangyou@town.kumatori.lg.jp



■〔追加提供〕
写真

「和田山 Berry Park」

（ブルーベリー狩り）のようす

〔写真：３枚〕
①今春の畝の全面改良による園内バリア
フリー整備の状況（「第２農園」）

②たわわに実った開園直前のブルーベ
リーの樹木のようす
　　〔※　今回の追加提供写真です〕

③昨年のブルーベリー狩りの賑わい
（令和４年度：保育園児）

① ②

今春の畝の全面改良による園内バリアフ
リー整備の状況（「第２農園」）

たわわに実った開園直前のブルーベ
リーの樹木のようす

〔今回の追加提供写真です〕

③

　

　　　　　　【写真データ提供可】

　　　

昨年のブルーベリー狩りの賑わい
（令和４年度:保育園児）


